
          

 

 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

р.п. Глотовка 

   26   мая  2021 г.   № 31 

                                                                                                                                                                                                                             

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

 МО Глотовское городское поселение за 1 квартал 2021 год. 

 

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих         

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования Глотовское городское            

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение за 1 квартал 2021 года (приложения 1-4). 

2. Направить отчёт об исполнении бюджета МО Глотовское городское 

поселение за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов МО Глотовское            

городское поселение. 

3. Опубликовать в районной газете «Вперед» сведения об исполнении 

бюджета МО Глотовское городское поселение за 1 квартал 2021 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования в районной газете «Вперед». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                       С.В. Климчук   

 

 

  

 

 

   

 

 

 



  

 

 

    Сведения о численности работников муниципальных упреждений МО      

Глотовское  городское поселение фактических затратах на их содержание за 

1 квартал 2021 года 

 

 

Наименование 

показателей 

Ед.измер. Численность Исполнено за 1 

квартал 2021 г. 

(заработная плата 

с начислениями) 

тыс.руб. 

Численность ра-

ботников муни-

ципальных упре-

ждений 

чел. 3,0 331,132 

 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



000 1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг и ком-

пенсации затрат государства 

73,600 12,578 17,1 

000 1 13 01995 13 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг 

получателями средств бюджетов муници-

пальных 

поселений и компенсации затрат бюджетов 

муниципальных поселений 

73,600 12,578 17,1 

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 878,149 216,959 24,7 

000 2 02 16001 13 0000 150 Дотация городских поселений  на выравнива-

ние из бюджетной обеспеченности   муници-

пальных поселений из областного фонда фи-

нансовой поддержки муниципальных поселе-

ний  

793,005 198,300 25,0 

000 202 35118 13 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений 

на осуществление полномочий по первично-

му воинскому учету на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты 

84,280 18,659 22,1 

000 2 02 30024 13 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осу-

ществление переданного органам местного 

самоуправления государственного полномо-

чия по определению перечня должностных 

лиц органов местного самоуправления, упол-

номоченных составлять протоколы об от-

дельных административных правонарушени-

ях, предусмотренных Кодексом Ульяновской 

области об административных правонаруше-

ниях 

0,864 0,000 0,0 



  Всего доходы 14 212,049 4 913,200 35,2 

 

 

 

                   Приложение  2 

                                                                                                                                                                                                                        к постановлению ад-

министрации 

        муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 от       2021 г.  № 

Ведомственная структура  

расходов бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области за 1 месяцев  2021 г. 

        руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС ВР Уточненный 

бюджет посе-

ления 

Исполненный 

бюджет посе-

ления 

% исполне-

ния 

1 2 3 4 5 6     7 

Муниципальное учреждение  администрация муници-

пального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

643 00 00 0000000000 000 ############ 4 058 459,420 28,449 



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  00 00 0000000000 100 5 124 434,000 841 803,000 16,427 

Расходы на выплату персоналу казённых учреждений   00 00 0000000000 110 3 257 458,000 492 015,000 15,104 

Фонд  оплаты труда казенных учреждений и взносы по 

обязательному социальному страхованию 

  00 00 0000000000 111 2 501 888,000 394 627,000 15,773 

Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за ис-

ключением фонда оплаты труда 

  00 00 0000000000 119 755 570,000 97 388,000 12,889 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  00 00 0000000000 120 1 866 976,000 349 788,000 18,736 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  00 00 0000000000 121 1 433 929,000 275 610,000 19,221 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  00 00 0000000000 129 433 047,000 74 178,000 17,129 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  00 00 0000000000 200 6 436 726,130 3 254 820,510 50,566 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  00 00 0000000000 240 6 436 726,130 3 254 820,510 50,566 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 

  00 00 0000000000 242 242 800,000 80 000,000 32,949 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  00 00 0000000000 244 6 193 926,130 3 174 820,510 51,257 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению   00 00 0000000000 300 289 102,800 48 908,600 16,917 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам   00 00 0000000000 310 235 200,000 48 908,600 20,794 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям   00 00 0000000000 312 235 200,000 48 908,600 20,794 

    00 00 0000000000 330 53 902,800 0,000   

Межбюджетные трансферты    00 00 0000000000 500 1 745 430,700 421 076,610 24,125 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   00 00 0000000000 540 1 745 430,700 421 076,610 24,125 

    00 00 0000000000 600 0,000 0,000   

Иные бюджетные ассигнования   00 00 0000000000 800 147 000,000 7 460,000 5,075 

Уплата налогов,сборов и иных платежей    00 00 0000000000 850 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налога на имуществао организаций и земельного 

налога 

  00 00 0000000000 851 3 000,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных пла-

тежей 

  00 00 0000000000 852 16 000,000 7 460,000 46,625 

Уплата иных платежей   00 00 0000000000 853 10 000,000 0,000   

Резервные средства   00 00 0000000000 870 118 000,000 0,000 0,000 

Общегосударственные вопросы   01 00 0000000000 000 6 905 821,500 2 106 516,110 30,503 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 00 0000000000 100 5 040 154,000 823 147,000 16,332 



Расходы на выплату персоналу казённых учреждений   01 00 0000000000 110 3 257 458,000 492 015,000 15,104 

Фонд  оплаты труда казенных учреждений и взносы по 

обязательному социальному страхованию 

  01 00 0000000000 111 2 501 888,000 394 627,000 15,773 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  01 00 0000000000 119 755 570,000 97 388,000 12,889 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 00 0000000000 120 1 782 696,000 331 132,000 18,575 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 00 0000000000 121 1 369 198,000 260 817,000 19,049 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 00 0000000000 129 413 498,000 70 315,000 17,005 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  01 00 0000000000 200 1 543 934,000 1 187 078,410 76,887 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 00 0000000000 240 1 543 934,000 1 187 078,410 76,887 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 

  01 00 0000000000 242 242 800,000 80 000,000 32,949 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 00 0000000000 244 1 301 134,000 1 107 078,410 85,086 

Межбюджетные трансферты    01 00 0000000000 500 120 830,700 88 830,700 73,517 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   01 00 0000000000 540 120 830,700 88 830,700 73,517 

    01 00 0000000000 330 53 902,800 0,000   

Иные бюджетные ассигнования   01 00 0000000000 800 147 000,000 7 460,000 5,075 



Уплата налогов,сборов и иных платежей    01 00 0000000000 850 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налога на имуществао организаций и земельного 

налога 

  01 00 0000000000 851 3 000,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных пла-

тежей 

  01 00 0000000000 852 16 000,000 7 460,000 46,625 

Уплата иных платежей   01 00 0000000000 853 10 000,000 0,000   

Резервные средства   01 00 0000000000 870 118 000,000 0,000 0,000 

Функционирование законодательных (представитель-

ных) органов государственной власти и представи-

тельных органов муниципальных образований                                             

  01 03 0000000000 000 13 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты на осуществление 

части полномочий по решению вопрос местного зна-

чения 

  01 03 5000052199 000 13 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты   01 03 5000052199 500 13 000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   01 03 5000052199 540 13 000,000 0,000 0,000 

Функционирование  Правительства Российской Феде-

рации, высших исполнительных органов государ-

ственной власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

  01 04 0000000000 000 1 781 832,000 331 132,000 18,584 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 04 0000000000 100 1 781 832,000 331 132,000 18,584 



Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 04 0000000000 120 1 781 832,000 331 132,000 18,584 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 04 0000000000 121 1 368 534,000 260 817,000 19,058 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 04 0000000000 129 413 298,000 70 315,000 17,013 

Руководство и управление в сфере установленных 

функций  органов местного самоуправления муници-

пального образования Глотовское городское поселение 

  01 04 0000002000 000 1 781 832,000 331 132,000 18,584 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 04 0000002000 100 1 781 832,000 331 132,000 18,584 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 04 0000002000 120 1 781 832,000 331 132,000 18,584 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 04 0000002000 121 1 368 534,000 260 817,000 19,058 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 04 0000002000 129 413 298,000 70 315,000 17,013 

Аппарат управления   01 04 5000002040 000 935 667,000 178 908,000 19,121 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 04 5000002040 100 935 667,000 178 908,000 19,121 



Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 04 5000002040 120 935 667,000 178 908,000 19,121 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 04 5000002040 121 718 638,000 142 511,000 19,831 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 04 5000002040 129 217 029,000 36 397,000 16,771 

Глава местной администрации   01 04 5000002080 000 846 165,000 152 224,000 17,990 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 04 5000002080 100 846 165,000 152 224,000 17,990 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  
  01 04 5000002080 120 846 165,000 152 224,000 17,990 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 04 5000002080 121 649 896,000 118 306,000 18,204 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 04 5000002080 129 196 269,000 33 918,000 17,281 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   01 04 5000052199 540 7 000,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   01 06 5000052199 540 12 000,000 0,000 0,000 



Обеспечение проведения выборов и референдумов   01 07 5000000002 880 0,000 0,000   

Резервные фонды   01 11 0000000000 000 162 000,000 0,000 0,000 

Резервный фонд администрации муниципального образо-

вания 
  01 11 1340070050 000 162 000,000 0,000 0,000 

Иные бюджетные ассигнования   01 11 1340070050 800 162 000,000 0,000 0,000 

Резервные средства   01 11 1340070050 870 118 000,000 0,000 0,000 

Резервные средства   01 11 3300090190 870 44 000,000 0,000 0,000 

Другие общегосударственные вопросы   01 13 0000000000 000 5 400 443,670 1 775 384,110 32,875 

Иные межбютжетные трансферты на осуществление 

ежемесячных денежных выплат лицам, осуществля-

ющих полномочия сельских старост 

  01 13 4000073080 330 53 902,800 0,000   

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 13 0000000000 100 3 258 322,000 492 015,000 15,100 

Расходы на выплату персоналу казённых учреждений   01 13 0000000000 110 3 257 458,000 492 015,000 15,104 

Фонд  оплаты труда казенных учреждений и взносы по 

обязательному социальному страхованию 

  01 13 0000000000 111 2 501 888,000 394 627,000 15,773 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  01 13 0000000000 119 755 570,000 97 388,000 12,889 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 13 0000000000 120 864,000 0,000 0,000 



Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 13 0000000000 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 13 0000000000 129 200,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  01 13 0000000000 200 1 543 934,000 1 187 078,410 76,887 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 13 0000000000 240 1 543 934,000 1 187 078,410 76,887 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 

  01 13 0000000000 242 242 800,000 80 000,000 32,949 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 13 0000000000 244 1 301 134,000 1 107 078,410 85,086 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
  01 13 0000000000 500 88 830,700 88 830,700 100,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
  01 13 0000000000 540 88 830,700 88 830,700 100,000 

Иные бюджетные ассигнования   01 13 0000000000 800 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налогов,сборов и иных платежей    01 13 0000000000 850 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налога на имуществао организаций и земельного 

налога 

  01 13 5000093000 851 3 000,000 0,000 0,000 



Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных пла-

тежей 

  01 13 0000000000 852 16 000,000 7 460,000 46,625 

Уплата иных платежей   01 13 0000000000 853 10 000,000 0,000   

Субвенции    01 13 3000071020 000 864,000 0,000 0,000 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 13 3000071020 100 864,000 0,000 0,000 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  

  01 13 3000071020 120 864,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  01 13 3000071020 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 13 3000071020 129 200,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных пла-

тежей 

  01 13 50000090204 831 171 638,170 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты на осуществление 

части полномочий по решению вопрос местного зна-

чения 

  01 13 5000093000 000 88 830,700 88 830,700 100,000 

Межбюджетные трансферты   01 13 5000093000 200 88 830,700 88 830,700 100,000 

Прочие межбюджетные трансферты общего характера   1,0 13 5000093000 244 88 830,700 88 830,700 100,000 



Учреждения по обеспечению хозяйственного обслужи-

вания 

  01 13 5000093000 000 5 085 208,000 1 118 140,110 21,988 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  01 13 5000093000 100 3 257 458,000 492 015,000 15,104 

Расходы на выплату персоналу казённых учреждений   01 13 5000093000 110 3 257 458,000 492 015,000 15,104 

Фонд  оплаты труда казенных учреждений и взносы по 

обязательному социальному страхованию 

  01 13 5000093000 111 2 501 888,000 394 627,000 15,773 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда работников и иные выплаты ра-

ботникамказённых учреждений 

  01 13 5000093000 119 755 570,000 97 388,000 12,889 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  01 13 5000093000 129 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  01 13 5000093000 200 1 798 750,000 618 665,110 34,394 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 13 5000093000 240 1 798 750,000 618 665,110 34,394 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 

  01 13 5000093000 242 242 800,000 80 000,000 32,949 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  01 13 5000093000 244 1 301 134,000 338 665,110 26,028 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных технологий 

  01 13 5000093000 247 254 816,000 200 000,000 78,488 



Иные бюджетные ассигнования   01 13 5000093000 800 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налогов,сборов и иных платежей    01 13 5000093000 850 29 000,000 7 460,000 25,724 

Уплата налога на имуществао организаций и земельного 

налога 

  01 13 5000093000 851 3 000,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных пла-

тежей 

  01 13 5000093000 852 16 000,000 7 460,000 46,625 

Уплата иных платежей   01 13 5000093000 853 10 000,000 0,000 0,000 

Национальная оборона   02 00 0000000000 000 84 280,000 18 656,000 22,136 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  02 00 0000000000 100 84 280,000 18 656,000 22,136 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  
  02 00 0000000000 120 84 280,000 18 656,000 22,136 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  02 00 0000000000 121 64 731,000 14 793,000 22,853 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  02 00 0000000000 129 19 549,000 3 863,000 19,761 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка   02 03 1100051180 000 84 280,000 18 656,000 22,136 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление пер-

вичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют 

военные комисариаты 

  02 03 1100051180 000 84 280,000 18 656,000 22,136 



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-

полнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджетными фондами 

  02 03 1100051180 100 84 280,000 18 656,000 22,136 

Расходы на выплату персоналу государственных (муни-

ципальных) органов  
  02 03 1100051180 120 84 280,000 18 656,000 22,136 

Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному страхо-

ванию 

  02 03 1100051180 121 64 731,000 14 793,000 22,853 

Взносы по обязательному  социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты работ-

никам государственных (муниципальных) органов 

  02 03 1100051180 129 19 549,000 3 863,000 19,761 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

  03 00 0000000 000 35 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  03 00 0000000 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 00 0000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 00 0000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты   03 00 0000000 500 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты   03 00 0000000 540 30 000,000 0,000 0,000 



Защита населения и территории от чрезвычайных си-

туаций природного и техногенного характера, граж-

данская оборона 

  03 09 0000000000 000 35 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  03 09 0000000000 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 09 0000000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 09 0000000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты   03 09 0000000000 240 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты   03 09 0000000000 244 30 000,000 0,000 0,000 

Функционирование органов в сфере национальной 

безопастности и правоохранительной деятельности 

  03 09 5000020202 000 30 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты   03 09 5000020202 240 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты   03 09 5000020202 244 30 000,000 0,000 0,000 

Другие вопросы в области национальной безопастно-

сти и правоохранительной деятельности 

  03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 

Целевая программа мероприятий профилактики терро-

ризма и экстремизма, а так же минимизации и (или) лик-

видации последствий проявлений терроризма на террито-

рии муниципального образования Глотовское городское 

поселение 

  03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  03 14 8100000314 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 14 8100000314 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  03 14 8100000314 244 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика   04 00 0000000000 000 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  04 00 0000000000 200 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 00 0000000000 240 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 00 0000000000 244 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Дорожное хозяйство    04 09 0000000000 000 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  04 09 0000000000 200 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 0000000000 240 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 0000000000 244 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Дорожное хозяйство    04 09 2000070600 000 1 770 700,000 168 479,000 9,515 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  04 09 2000070600 200 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 2000070600 240 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 2000070600 244 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Муниципальная программа " Развитие дорожного хо-

зяйства" муниципального образования Глотовское го-

родское поселение  

  04 09 8100000091 000 1 420 700,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000091 200 1 420 700,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000091 240 1 420 700,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000091 244 1 420 700,000 0,000 0,000 

Муниципальная программа " Содержание дорог в 

Глотовском городском поселении" 

  04 09 8100000092 000 350 000,000 168 479,000 48,137 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000092 200 350 000,000 168 479,000 48,137 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000092 240 350 000,000 168 479,000 48,137 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  04 09 8100000092 244 350 000,000 168 479,000 48,137 



Жилищно-коммунальное хозяйство   05 00 0000000000 000 2 655 795,420 941 291,000 35,443 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  05 00 0000000000 200 1 545 755,420 828 995,000 53,630 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 00 0000000000 240 1 545 755,420 828 995,000 53,630 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 00 0000000000 244 1 545 755,420 828 995,000 53,630 

Межбюджетные трансферты   05 00 0000000000 500 162 300,000 112 296,000 69,190 

Иные межбюджетные трансферты   05 00 0000000000 540 162 300,000 112 296,000 69,190 

    05 00 0000000000 633 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Коммунальное хозяйство   05 02 0000000000 000 397 605,830 0,000 0,000 

Прочие работы и услуги   05 02 5000035105 244 394 105,830 0,000 0,000 

Прочие работы и услуги   05 02 2000S71500 244 3 500,000 0,000 0,000 

Благоустройство   05 03 0000000000 000 200 409,590 57 255,000 28,569 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 03 5000060005 244 105 409,590 57 255,000 54,317 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 03 5000035105 244 95 000,000 0,000 0,000 

Софинансирование по проекту ППМИ   05 03 50000S0420 244 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства 

  05 05 5000060001 000 1 110 040,000 112 296,000 10,116 



Иные межбюджетные трансферты на осуществление ча-

сти полномочий по решению вопрос местного значения 

  05 05 5000060001 000 162 300,000 112 296,000 69,190 

Межбюджетные трансферты   05 05 5000060001 240 162 300,000 112 296,000 69,190 

Иные межбюджетные трансферты   05 05 5000060001 244 162 300,000 112 296,000 69,190 

Уличное освещение   05 05 5000060001 000 771 740,000 771 740,000 100,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  05 05 5000060001 200 771 740,000 771 740,000 100,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 05 5000060001 240 771 740,000 771 740,000 100,000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  05 05 5000060001 247 771 740,000 771 740,000 100,000 

Прочие мероприятия по благоустройству поселения   05 05 5000060005 000 176 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  05 05 5000000000 200 176 000,000 0,000 0,000 

Содержание мест захоронения   05 05 5000060004 244 100 000,000 0,000 0,000 

Другие вопросыв области коммунального хозяйства   05 05 2120101130 244 76 000,000 0,000 0,000 

Культура,кинематография    08 00 0000000000 000 3 056 440,710 1 290 218,010 42,213 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  08 00 0000000000 200 1 571 336,710 1 070 268,100 68,112 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 00 0000000000 240 1 571 336,710 1 070 268,100 68,112 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 00 0000000000 244 1 571 336,710 1 070 268,100 68,112 

Межбюджетные трансферты   08 00 0000000000 500 1 432 300,000 219 949,910 15,356 

Иные межбюджетные трансферты   08 00 0000000000 540 1 432 300,000 219 949,910 15,356 

Учреждения культуры и мероприятия в сфере культу-

ры и кинематографии 

  08 01 5000044000 000 2 072 936,710 1 056 284,800 50,956 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044000 200 1 378 936,710 1 004 868,100 72,873 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044000 240 1 378 936,710 1 004 868,100 72,873 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044000 244 1 378 936,710 1 004 868,100 72,873 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044000 247 8 000,000 8 000,000 100,000 

Межбюджетные трансферты   08 01 5000044000 500 686 000,000 51 416,700 7,495 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044000 540 686 000,000 51 416,700 7,495 

Библиотеки   08 01 0000000000   983 504,000 233 933,210 23,786 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044200 200 237 204,000 65 400,000 27,571 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044200 240 237 204,000 65 400,000 27,571 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044200 244 192 400,000 65 400,000 33,992 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

  08 01 5000044200 247 44 804,000 44 804,000 100,000 

Межбюджетные трансферты   08 01 5000044200 500 746 300,000 168 533,210 22,583 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044200 540 746 300,000 168 533,210 22,583 

Социальная политика   10 00 0000000000 000 235 200,000 48 908,600 20,794 

Доплата к пенсиям муниципальным служащим   10 00 0000000000 000 235 200,000 48 908,600 20,794 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению   10 00 0000000000 300 235 200,000 48 908,600 20,794 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам   10 00 0000000000 310 235 200,000 48 908,600 20,794 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям   10 00 0000000000 312 235 200,000 48 908,600 20,794 

Пенсионное обеспечение   10 01 5000049101 000 235 200,000 48 908,600 20,794 

Доплата к пенсиям муниципальным служащим   10 01 5000049101 000 235 200,000 48 908,600 20,794 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению   10 01 5000049101 300 235 200,000 48 908,600 20,794 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам   10 01 5000049101 310 235 200,000 48 908,600 20,794 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям   10 01 5000049101 312 235 200,000 48 908,600 20,794 

Всего           ############ 4 058 459,420 28,449 

         

 

 

Другие вопросы в области национальной без-

опастности и правоохранительной деятельности 

03 14 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика 04 00 1 770 700,000 168 479,000 9,515 



Дорожное хозяйство 04 09 1 770 700,000 168 479,000 9,515 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1 708 055,420 941 291,000 55,109 

Коммунальное хозяйство 05 02 397 605,830 0,000   

Благоустройство 05 03 200 409,590 57 255,000   

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 05 1 110 040,000 884 036,000 79,640 

Культура,кинематография  08 00 3 056 440,710 1 343 022,010 43,941 

Выполнение функций бюджетными учреждения-

ми 

08 01 3 056 440,710 1 343 022,010 43,941 

Социальная политика 10 00 235 200,000 48 908,600 20,794 

Пенсионное обеспечение 10 01 235 200,000 48 908,600 20,794 

Итого расходов     14 265 951,800 4 058 459,420 28,449 

 

 

 

                                  Приложение 4 

                                                                к постановлению администрации 

                                                            муниципального образования 

                                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                               Инзенского района Ульяновской области 

                                                         от        2021 г.  №  

     

Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              бюджета  муниципального 

образования Глотовское городское поселение                                         Инзенского района Ульяновской области на 

2021год 



           тыс.руб. 

Код Наименование 

показателей 

Сумма 

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 Изменение 

остатков средств 

на счетах 

по учету 

10 153 589,580 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение 

остатков средств 

бюджетов 

-4 058 459,420 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение 

прочих остатков 

средств бюдже-

тов 

-4 058 459,420 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение 

прочих остатков  

денежных 

средств бюдже-

тов 

-4 058 459,420 

01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение 

прочих остатков 

денежных 

средств бюдже-

тов муници-

пальных райо-

нов 

-4 058 459,420 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение 

остатков средств 

бюджетов 

14 212 049,000 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение 

прочих остатков 

14 212 049,000 



средств бюдже-

тов 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение 

прочих остатков 

средств бюдже-

тов 

14 212 049,000 

01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение 

прочих остатков  

денежных 

средств бюдже-

тов 

14 212 049,000 

 

 


